
UCHWAŁA Nr I/4/2018 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 
 

z dnia 21 listopada 2018 r. 

    

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm. 1)), § 51 pkt1-4 Regulaminu Rady Gminy Dąbrowa Biskupia stanowiącego 

załącznik nr 2 do Statutu Gminy Dąbrowa Biskupia (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014 r., poz. 2572 oraz 

z 2018r. poz. 5401) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Ilona Szczęsna 

2) Igor Szulc 

3) Marek Świerkowski 

4) Tomasz Wronecki 

§ 2. Powołuje się Komisję Rolnictwa i Finansów w składzie: 

1) Janusz Czarniak 

2) Adam Rybczyński 

3) Krzysztof Skibiński 

4) Anita Wójcik 

§ 3. Powołuje się Komisję Oświaty, Zdrowia i Sportu w składzie: 

1) Aneta Ebekozien 

2) Renata Frontczak 

3) Agnieszka Wojciechowska 

§ 4. Powołuje się Komisję do spraw Samorządu, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego 

w składzie: 

1) Cecylia Herrmann 

2) Renata Gawrysiak 

3) Jakub Kaszliński 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Dąbrowa Biskupia 

 

Wiesława Posadzy 

 

 

 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 1000, 1349 i 1432. 



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr I/4/2018 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 21 listopada 2018 r. 

 

 

Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym oraz Statutem Gminy Dąbrowa 

Biskupia powołano skład Komisji Rewizyjnej, Komisji Rolnictwa i Finansów, Komisji Oświaty, Zdrowia 

i Sportu oraz Komisji ds. Samorządu, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego 

 

 

 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Dąbrowa Biskupia 

 

Wiesława Posadzy 

 
 


